CONCURSO PÚBLICO 03/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

1. A Prefeitura de Ilha Solteira, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Item 10.15 do

Edital  do  Concurso  em  epígrafe,  torna  público  o  resultado  da  Investigação  Social,  para  o

provimento dos cargos de Guarda Municipal Masculino e Feminino.

2. Nos termos do item 10.15.7.8 é publicado nesse momento o resultado apenas dos candidatos

considerados  aptos,  sendo  que,  na  forma  do  item  10.15.7.9,  fica  assegurado  ao  candidato

considerado inapto, conhecer das razões que determinaram sua inaptidão, com a finalidade da

interposição de eventual recurso.

3. Da Relação dos Candidatos considerados aptos:

Cargo: 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
001042 EDINILSON SANTOS DA SILVA
001044 JEUDI COSTA PEREIRA
006014 JEFFERSON AFONSO
001015 CARLOS ROBERTO DA SILVA SOUSA
001066 JULIANO DE MORAIS MENDONÇA
001483 WILLIAM FAGUNDES DIAS DOS SANTOS
001111 MARCUS VINICIUS DE SOUZA MELO
001011 BRENO TAKESHI CAMARGO DA SILVA MAEDA
001348 MARCO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR
001407 FABIO DOS SANTOS RIBEIRO
001328 HIGOR RIBEIRO DANTE
001339 ISAQUE GABRIEL QUEIROZ PRADO

Cargo: 302- GUARDA MUNICIPAL FEMININO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
001395 GRESSIELE VIEIRA DA SILVA
001020 LUANA LUZITANI FERNANDES DA SILVA
001385 ANA CRISTINA SILVA CRUZ
001430 ALESSANDRA SILVA SANTOS ROSA SATO
001171 TATIANI SANTOS DA SILVA GONÇALVES

Ilha Solteira, 26 de abril de 2024.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

	Cargo: 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO
	Cargo: 302- GUARDA MUNICIPAL FEMININO